
貴重な試薬を一滴も無駄にしません

RT1000H

RT1000H-L

RT1000HF
RT1000HF-L

フィルター付き

フィルター付き

フィルター付き

RT1000HX

RT1000HX-L

RT1000HFX

RT1000HFX-L

フィルター付き

ラック
ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック
ラック
ラック

ラック

ラック

ラック
ラック

ラック

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

¥87,000

¥88,800

¥94,800

¥100,800

¥43,500

¥46,500

¥47,400

¥50,400

¥43,500

¥46,500

¥47,400

¥50,400

¥88800

¥99,000

¥100,800

¥105,600

Robotic Tip Beckman®

RT050B-L

フィルター付き

RT250B

RT250B-L

フィルター付き

Becman FX/NX、MultimekAP96とBiomek3000に適合。

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

96本/ラック、50ラック/箱

86本/ラック、50ラック/箱
96本/ラック、50ラック/箱

¥66,000

¥99,000

¥79,000

¥106,000

96本/ラック、50ラック/箱

96本/ラック、50ラック/箱

96本/ラック、50ラック/箱

¥69,000

¥103,000

¥84,000
¥ 109,000

1,000uL透明、滅菌チップ

部品番号

x
x
o

50uL導電性チップ、滅菌

部品番号

RTO50HX
RTO50HX-L

RTO50HFX

RTOSOHFX-L

x
x
o

300uL導電性チップ、滅菌

部品番号
RT300HX

RT300HX-L

RT300HFX

RT30OHFX-L

xxoo
1,000uL導電性チップ、滅菌

部品番号
x
xo
o

低吸着

x
x

低吸着

x
o
x

仟吸着

x
x
o

仟吸着
x
x
o

包装種類

包装種類

包装種類

包装種類

入数

入数

入数

人数

96本/ラック、6ラック/箱

希望販売価格/箱（税抜）

希望販売価格/箱（税抜）

希望販売価格/箱（税抜）

希望販売価格/箱（税抜）

50uL透明、ラック、滅菌チップ

部品番号
RTO50B

RT050BF

RT050BF-L

250uL透明、ラック、滅菌チップ

部品番号

RT250BF

RT250BF-L

x
x

低吸着

o

低吸着

x

包装種類

包装種類

人数

96本/ラック、50ラック/箱

希望販売価格/箱（税抜）

入数

96本/ラック、50ラック/箱

希望販売価格/箱（税抜）


