

貴重な試薬を一滴も無駄にしません

1,000uL透明、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT1000H	×	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥87,000
RT1000H-L	×	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥88,800
RT1000HF	○	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥94,800
RT1000HF-L	○	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥100,800

50uL導電性チップ、滅菌



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT050HX	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT050HX-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥46,500
RT050HFX	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400
RT050HFX-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥50,400

300uL導電性チップ、滅菌



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT300HX	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT300HX-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥46,500
RT300HFX	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400
RT300HFX-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥50,400

1,000uL導電性チップ、滅菌



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT1000HX	×	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥88,800
RT1000HX-L	×	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥99,000
RT1000HFX	○	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥100,800
RT1000HFX-L	○	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥105,600

Robotic Tip Beckman®

Beckman FX/NX、MultimekAP96とBiomek3000に適合。

50uL透明、ラック、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT050B			ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥66,000
RT050B-L		○	ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥99,000
RT050BF	○		ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥79,000
RT050BF-L	○	○	ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥106,000

250uL透明、ラック、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT250B	×	×	ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥69,000
RT250B-L	×	○	ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥103,000
RT250BF	○	×	ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥84,000
RT250BF-L	○	○	ラック	96本/ラック、50ラック/箱	¥109,000

